Cesarza i Padiszaha wszech Rossyi, i przez N. Cesarza i Padiszaha Otomanów, uroczyście i własnoręcznemi ich podpisami zatwierdzony, a przez obustronnych Pełnomocników w przeciągu 4ch tygodni, lub jeżeli można, ieszcze prędzhey wymieniony.

Dan w Białogrodzie dnia 25. Września (7. Października) 1826.

(Konwencya ta została przez N. Cesarza w dniu 14. [26.] Października zatwierdzoną.)

*Oddzielny akt, tyczący się Xięstw
Mołdawii i Wołoszczyzny.*

W imię Wszchemogącego Boga.

Dla czego niniejszy oddzielny akt został ułożony, pieczęcią naszą i naszym podpisem opatrzony i Pełnomocnikom Wysokiej Porty wręczony.

Dan w Białogrodzie dnia 25. Września 1826. (Podp.) *Hrabia M. Woroncow. Ribaupierre.*
(Niniejszy oddzielny akt został przez N. Cesarza w d. 14. [26.] Października 1826 zatwierdzonym.)

Oddzielny akt względem Serwii.

W imie Wszechmocnego! Gdy Wysoka Porta iedynie w zamiarze wiernego dopełnienia postanowień 8go artykułu traktatu Bukaresckiego, pozwoliła Deputowanym Serwiańskim w Konstantynopolu, przedstawić sobie wnioski ich narodu, celem ustalenia

W skutku tego został niniejszy oddzielny akt wygotowany, pieczęciami i podpisami opatrzony, i Pełnomocnikom dostojnēy Porty wręczony.

Dan w Białogrodzie dnia 25. Września 1826. (Podp.) Hrabia M. Woroncow. Ribaupierre. (Niniejszy oddzielny akt został od N. Cesarza w d. 14. [26.] Października 1826 zatwierdzony.)

Wyjątek z najnowszych wiadomości od armii w Georgii.

Z dnia 12. Listopada.

Generał Jermołow ma swą główną kwaterę pod Haldan w prowincyi Szekin. Generał-Adjutant Paszkiewicz zajmował swe dawniejsze posady po nad rzeką Czerakeną. Z téj strony nie zasłył żadne wypadki wojenne.